
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830659

Prodej rekreačního objektu, Dalečín (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej chalupy-gruntu, 140 m?, pozemek
2710 m?, Dalečín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885207 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dalečín (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej chalupy-gruntu, 140 m?, pozemek 2710 m?, Dalečín

Prodej chalupy-gruntu v obci Dalečín s velkou zahradou na vlastním
oploceném pozemku o celkové výměře 2710 m2. Jde o grunt
vysočinského typu s uzavřeným dvorem, stodolou, zděnou obytnou
částí o dispozici 3+1 a roubenou částí 2+1 - tyto propojuje velkorysý
prostor bývalé hospody, který vznikl v devadesátých letech
přestavbou bývalých chlívů. Objekt je napojen na obecní vodovod i
kanalizaci, zavedena elektřina i plyn.  Teplá voda a vytápění
plynovým kotlem, v roubené části kamny/pecí na dřevo, pevná
paliva. V obci je mateřská a základní škola pro první stupeň, obchod,
pošta, lékař, restaurace i sportoviště, další potřebnou občanskou
vybavenost zajišťuje 7 km vzdálená Bystřice nad Pernštejnem. Obec
Dalečín se nachází v rekreačně velmi oblíbené a turisticky atraktivní
části Vysočiny, nabízí sportovní vyžití, terény pro cyklo/turistiku,
rybaření, houbaření, vodní i zimní sporty, tenis  a další. Uvedená
cena je za nemovitost. Financování na míru vám připraví náš
hypoteční poradce.

CENA: (za nemovitost) 5 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2710

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830659

Prodej rekreačního objektu, Dalečín (okres Žďár nad Sázavou)

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 1995

Parkování kryté stání

Orientace

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 140

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hanzlíček Ivo
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830659

Prodej rekreačního objektu, Dalečín (okres Žďár nad Sázavou)

3 / 3


